香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

WINFOONG INTERNATIONAL LIMITED
榮豐國際有限公司 *

（在百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 63）

公佈

本公司謹此公佈，於二零零六年十月十六日前後，鍾斌銓先生獲悉Sam Kee Garden (H.K.) Limited

（「Sam Kee」，一間於香港註冊成立之公司），已根據二零零六年十月十一日發出之清盤令被法院清
盤。由於鍾先生已於二零零五年十月十七日辭任Sam Kee董事一職，彼概不知悉有關清盤程序涉及之
金額及現時狀況，因為有關事宜於彼之董事任期內尚未發生。於鍾先生辭任前，Sam Kee之業務乃提
供管理服務。

本公佈乃根據於二零零九年一月一日開始生效之上市規則第 13.51B(2)條作出。

承董事會命
榮豐國際有限公司

主席
鍾斌銓

香港，二零零九年一月五日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事鍾斌銓先生、鍾金榜先生及鍾燊榮先生、非執行董事林義
女士及獨立非執行董事簡福飴先生、黎慶超先生及陳以海先生。

* 僅供識別